Valor estimat del contracte (VEC)

D’acord amb l’article 101 de la LCSP el Valor estimat de contracte que engloba 
l’import total, sense incloure l’IVA, les possibles pròrrogues del contracte, 
modificacions de contracte, i qualsevol altre despesa prevista és de 881.336,68 
€(vuit-cents vuitanta-un mil tres-cents trenta-sis euros amb seixanta-
vuit cèntims). D’acord amb el següent detall: 

Import sense IVA

Prestació principal 881.336,68 €

Eventuals pròrrogues 0,00€

Modificació de contracte  previstes 0,00€

Total Valor estimat de contracte 881.336,68 €

9.Termini d’execució